
Samostatně stojící vila na prodej v Atalaya, Estepona 2 400 000 €
Reference: R4892062  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 1 460m  Build Size: 396m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Atalaya

Tato prostorná, kompletně zrekonstruovaná vila se nachází ve velmi žádané oblas5 Atalaya, jen kousek od San Pedra,
Estepony a Benahavisu, a nabízí kombinaci stylu a pohodlí, přičemž většina obytného prostoru je pohodlně rozložena
na jedné úrovni. Vila je postavena na velkém soukromém pozemku a její promyšlený design vytváří vzdušnou a
prostornou atmosféru. Když vstoupíte do uvítací haly, okamžitě vás zaujme pocit otevřenos5, před vámi se rozprostře
obytný prostor. Po vaší levici se nachází krásně navržená otevřená kuchyně, která vyzařuje přirozený ibizský šarm, což
je téma, které se opakuje v celé vile. Obývací prostor je promyšleně uspořádán do tvaru písmene L a je vybaven velkými
terasovými dveřmi, které vedou do zahrady a k bazénu a umožňují, aby obývací a jídelní prostor zaplavilo hojné
množství přirozeného světla. Vila se může pochlubit třemi velkorysými ložnicemi na hlavní úrovni, včetně velkého
hlavního apartmá. Ve spodní úrovni najdete čtvrtou ložnici s vlastním přístupem, která nabízí dostatek prostoru pro
případnou přestavbu na samostatný apartmán. Stejně působivý je i venkovní prostor s plně vybavenou kuchyní a grilem
přiléhajícím k bazénu, který je ideální pro zábavu. K dispozici je dostatek parkovacích míst pro několik vozidel.
Nemovitost navíc umožňuje rozšíření, v případě potřeby je možné vybudovat dalších 250 m² nebo přistavět horní patro.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 

Orientace 
Jižní 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Urbanizace 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruované 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Zakryté 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Atalaya, Estepona
	2 400 000 €
	Costa del Sol, Atalaya
	Features:


